



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Søren Fruergaard ApS
Amerika Plads 30B, 5. 0002
2100 København Ø

CVR-nummer: 25 05 55 86

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Jacob Fruergaard Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2019	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søren Fruergaard ApS
Amerika Plads 30B, 5. 0002
2100 København Ø

Telefon: 40 46 53 03

CVR-nr.: 25 05 55 86

Kommune: København

Direktion

Jacob Fruergaard Rasmussen

Revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i formueadministration herunder med investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 fortsat sine aktiviteter med administration af kapitalandele og øvrige værdipapirer. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 562. Resultatet er væsentligt påvirket af en gunstig kursudvikling på selskabets beholdninger af værdipapirer.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning iøvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Finansielle indtægter	784.862	495.388
Andre finansielle omkostninger	-58.960	-729.965
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	720.902	-239.577
2 Skat af årets resultat	-158.590	52.704
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	562.312	-186.873
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overført resultat	562.312	-240.873
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	562.312	-186.873
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	20.000	20.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	20.000	20.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.692.000	4.692.000
Selskabsskat	0	49.441
Udskudt skatteaktiv	0	52.704
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	4.692.000	4.794.145
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.653.146	5.960.483
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	6.653.146	5.960.483
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	187.138	163.568
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.532.284	10.918.196
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	11.552.284	10.938.196
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.716.358	6.154.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	6.841.358	6.333.047
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	4.600.000	4.600.111
Selskabsskat	105.886	0
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40	38
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	4.710.926	4.605.149
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	4.710.926	4.605.149
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	11.552.284	10.938.196
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2019	2018
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	105.886	0
Ændring i udskudte skatteaktiver	52.704	-52.704
	<u>158.590</u>	<u>-52.704</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	6.154.046	0	562.312	6.716.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	0	0
	<u>6.333.046</u>	<u>-54.000</u>	<u>562.312</u>	<u>6.841.358</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitutter kr. 4.600.000 er sikret ved pant i værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 på kr. 6.653.146 samt kapitalandele i associerede virksomheder kr. 20.000.
